

2023-09-15

Mötesanteckningar RPO rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin

Datum	2022-09-15
Plats	Vimmerby
Närvarande	Pernilla Järnvall Hint, Ann-Britt Ekvall, Mayvor Källgren, Stefan Bragsjö, Malin Hegen, Susanna Jangerot, Magnus Hellström, Anna-Lie Gustafsson, Siv Folkhammar Andersson, Magnus Appert, Anna Käcker, Ulrika Bokén
Frånvarande	Kristina Brengesjö (var med på eftermiddagen i hab-gruppen), Lena Törnfeldt, Lena Nordström Hellberg, Susanne Almers, Gun Prytz,

Inlednings och välkomna

Spelregler: Hålla tider

Förväntningar: Hitta röd tråd i det som sammanför oss. Vad är syftet med oss? Inspiration/påfyllnad. Ha samma mål och syfte för dagen. Tydliga uppdrag i RPO. Ordning och reda. Få till verkstad. Fånga saker som gör så att det inte blir parallella spår. NPO-RPO-LPO.

Kunskapsstyrning och uppdrag

Diskussion i små- och helgrupp.

Behov av att utveckla processen kring kunskapsstöd. Förutsättningar för lokalt införande skiljer sig, gäller att hitta arenor, befintliga eller skapa nya.

Försäkringsmedicin är generisk och skulle egentligen kunna vara i många programområden. Rehabilitering och habilitering går också till stor del på tvären genom många områden.

Gemensam målbild

Diskussion i små- och helgrupp.

Utmaning med mängden av kunskapsstöd. Viktigt med fokus på lokalt införande och hur vi kan stötta HC/VC att införa dem.

Alla dokument är klara, gäller att börja i görandet.

Insatsområdena för NPO:t är valda med omsorg.

Insatsområde generisk modell för rehabilitering och delar av försäkringsmedicinskt arbete berör oss alla och det gäller att få ut det praktiskt i patientmötena. Till nästa års handlingsplan kanske några avgränsade patienter/diagnoser som berör oss alla ska väljas ut och sedan börja jobba strukturerat med dem för att sedan utvärdera arbetet.

Insatsområde Traumatisk hjärnskada. Vårdförloppet ska nu implementeras.

Insatsområde övergång till vuxensjukvård för barn och ungdomar inom rehabilitering. Rehabiliteringen jobbar med att lära ungdomarna att ännu tidigare ta ansvar.

Infrastruktur

Ulrika visar hemsidan och samarbetsrummen. Mer information i bifogad PPT.

Återsamling

Gemensamma frågor:

- Se över och utveckla omhändertagandet av vuxna med ryggmärgsbräck.
- Rehabiliteringsplaner i primärvården, få ihop det till en plan
- Söka pengar för utvecklingsprogrammet och bredda till alla områden inom RPO:t

Tar med från dagen: Få fler perspektiv, börjar se röd tråd. Tröst i att inte vara ensam om att inte lyckas implementera. Tillsammans har vi förutsättningar för att lyckas tillsammans. Landat i var vi befinner oss i RPO. Fått mycket input. Känns som att vi knyter ihop oss bättre. Tydligare.

Vid anteckningarna

/Ulrika